
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zápis STK SKFS ze dne 26. 5. 2022

1) Projednání STK SKFS

STK SKFS předává utkání č. 2021210D1F0201 KP MD nadstavba sk.4,
Sparta Kutná Hora – Sokol Hostouň, k dořešení DK SKFS s návrhem na
kontumaci utkání ve prospěch družstva Sparta Kutná Hora a uložení
pokuty oddílu Sokol Hostouň, jehož hráči se dostavili k výše
zmíněnému utkání v nedostatečném počtu.
STK SKFS nařizuje oddílu Sokol Hostouň úhradu nákladů spojených s přípravou

hřiště dle § 47 odst. 7 SŘ FAČR a RS SKFS čl. 12 ve výši 2000,-Kč.

STK SKFS předává rozhodčího utkání č. 2021210D1F0201 KP MD
nadstavba sk.4, Sparta Kutná Hora – Sokol Hostouň, Pipeka Šimona ID:
02050014 k projednání KR SKFS z důvodu chybně vyplněného ZoU.
Rozhodčí v ZoU nezaškrtl pole předat STK a DK, ačkoliv utkání nebylo
z důvodu nedostatečného počtu hostujících hráčů sehráno.

STK SKF nezahájila projednání protestu AFK Pečky (číslo oddílu 2040791)
podaný k utkání I. B třída mužů sk. C, č. 2021210A3C2403 AFK Sadská –
AFK Pečky, jelikož podaný protest nesplňuje obsahové náležitosti dle § 27
odst. 4 Procesního řádu FAČR.

Z výše uvedených důvodů STK SKFS vyzývá klub AFK Pečky (číslo oddílu
2040791) k odstranění vad protestu ve lhůtě 5 dnů od vyzvání. Odstranění
vad protestu je možné zaslat na sekretariát SKFS (e-mail: turek@skfs.cz nebo
prostřednictvím datové schránky SKFS).

2) Rozhodnutí STK SKFS

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR
klubu AFK Nehvizdy (číslo oddílu 2090351) pořádkovou pokutu ve výši
1.000,-Kč za porušení povinnosti při utkání č. 2021210C2C2406, dle § 45
písmeno d) SŘ – oddíl nezabezpečil rozhodčím nejpozději 60 minut před
plánovaným začátkem soutěžního utkání čisté šatny.

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a
RS SKFS klubu MFK Dobříš (číslo oddílu 20B0061) pořádkovou pokutu ve
výši 1.000,-Kč za porušení povinnosti při utkání č. 2021210E1A2808, dle §
61/odst. 2 SŘ FAČR – neuzavření zápisu o utkání vedoucím družstva
hostí.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

mailto:turek@skfs.cz


Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

3)  Upozornění STK SKFS

K zajištění regulérnosti soutěže může v posledních dvou kolech STK SKFS
stanovit pro vybraná utkání  jednotné termíny a začátky. Platí pro všechny
soutěže i kategorie.

STK SKFS tímto oznamuje, že nebude povolovat dohody o sehrání utkání v
KP žáků na pozdější termín, než je NE 5.6.2022. Následující den, tzn., v PO
6.6. se losují zápasy o celkové umístění

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

4) Pokyny k přihlášce do soutěží SKFS pro ročník 22 / 23
Každý členský klub je povinen podat přihlášku do 10.6.2022 do 23:59 hodin.

Jednotlivá družstva budou do soutěží zařazena podle podmínek stanovených §16 Soutěžního

řádu FAČR.

SKFS přijímá přihlášky do následujících soutěží (startovné uvedeno v přihlášce):

muži: Krajský přebor (16 účastníků)

1.A třída (32 účastníků; 2 skupiny po 16 účastnících)

1.B třída (70 účastníků; 5 skupin po 14 účastnících)

dorost: Krajský přebor U19 + U17 (16 účastníků)

1.A třída U19 + U17 (28 účastníků; 2 skupiny po 14 účastnících)

1.A třída U19 (28 účastníků; 2 skupiny po 14 účastnících)

žáci: Krajský přebor U15 + U13 (16 účastníků)

1.A třída U15 + U13 (28 účastníků; 2 skupiny po 14 účastnících)

1.A třída U15 (28 účastníků; 2 skupiny po 14 účastnících)

přípravka: turnajový systém U11

V případě, že se nepodaří naplnit obě dvouročníkové soutěže žáků a dorostu v 1.A třídách, rozhodne
STK SKFS o zřízení pouze jedné 1.A třídy a třech 1.A třídách čtyřročníkových.

Přihlášky družstev se budou podávat prostřednictvím elektronického formuláře
zde:
odkaz na přihlášku MUŽI - https://bit.ly/SKFSprihlaska2223muzi
odkaz na přihlášku MLÁDEŽ - https://bit.ly/SKFSprihlaska2223mladez
odkaz na termínovou listinu podzim 2022 -
https://drive.google.com/file/d/1-ydiDqSpXAppaoqd7NgIEoBhcOgJ6iWQ/

odkaz na smlouvu o sdruženém klubu -
https://docs.google.com/document/d/1AMYEb9hyfc9N0hfkzTcM_lNahWV-Sjsk/

Losovací aktiv SKFS pro soutěžní ročník 2022 / 2023 se uskuteční v PA 15.7. od 18:00 hodin v
posluchárně č. 104 VŠE v Praze, Ekonomická 957, Praha 4 - Jižní Město.

V případě problémů s elektronickými formuláři kontaktujte SKFS na kontakt:

Turek Tomáš, sekretář SKFS, tel.: 775 390 224, email: turek@skfs.cz

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://bit.ly/SKFSprihlaska2223muzi
https://bit.ly/SKFSprihlaska2223mladez
https://drive.google.com/file/d/1-ydiDqSpXAppaoqd7NgIEoBhcOgJ6iWQ/
https://docs.google.com/document/d/1AMYEb9hyfc9N0hfkzTcM_lNahWV-Sjsk/


Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

5) Podané přihlášky do SR 2022 / 2023 k 26.5. 10:00 hod

muži KP
SK Polaban Nymburk

muži 1.A

muži 1.B
AFK Eletis Lužec
SKK Hovorčovice
SK Kladno B
TJ Pátek
Sokol Jedomělice z.s.
FC 05 Zavidov, z.s.
FK Uhlířské Janovice
TJ FC Jevany

dorost KP U19 + U17
FK Říčany, spolek
SK Kladno B
SK Polaban Nymburk

dorost 1.A U19 + U17
TJ Pátek
SK KAZÍN

dorost 1.A U19
SK Zeleneč
Tělovýchovná jednota Sokol Jestřabí Lhota

žáci KP U15 + U13
AFK Milovice
SK POLABAN Nymburk

žáci 1.A U15 + U13
SK Zeleneč
TJ Pátek

žáci 1.A U15
Fotbal Zákolany
SK KAZÍN

přípravka U11
TJ Pátek
SK Polaban Nymburk

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Poučení

Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného
rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí.

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako

první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení

za dostatečné pro uložení pořádkové pokuty.

Daniel DEVERA v. r.
Předseda STK SKFS

.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL


